票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 2,808,884,207 99.9999 2,073 0.0001 0 0.0000
3、 议案名称：关于公司拟开展供应链金融资产支持票据项目的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 2,808,884,207 99.9999 2,073 0.0001 0 0.0000
(二)� 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

议案名称
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

3 关于公司拟开展供应链金融资产 支
持票据项目的议案 64,909,212 99.9968 2,073 0.0032 0 0.0000

(三)� 关于议案表决的有关情况说明
无
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（上海）事务所
律师：方祥勇、林雅娜
2、 律师见证结论意见：
综上所述，本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规、规范性文

件及《公司章程》的有关规定；出席本次股东大会的人员资格和召集人资格均合法有效；本次股
东大会的表决程序和表决结果符合有关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，本次股
东大会通过的决议合法有效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、 本所要求的其他文件。

上海世茂股份有限公司
2021 年 9 月 8 日

证券代码：603055� � � � � � � � 证券简称：台华新材 公告编号： 2021-074

浙江台华新材料股份有限公司
关于股东权益变动超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 控股股东及其一致行动人本次权益变动源于其一致行动人嘉兴市创友投资管理有限

公司（以下简称“创友投资”）通过集中竞价交易减持股份及“台华转债”转股导致股份被动稀
释所致。

● 本次权益变动未触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
● 因公司可转债进入转股期，本公告中的股东权益变动比例、权益变动后持股比例按照

截至 2021 年 9 月 6 日公司总股本 834,985,502 股计算， 对比的权益变动前的持股比例按照截
至施清岛先生最近一次详式权益变动报告书披露日 2020 年 12 月 30 日公司总股本
832,044,654 股计算。 本次权益变动后，控股股东及其一致行动人合计持有公司的股份比例由
61.67%减少至 60.46%。

一、本次权益变动基本情况
2021 年 9 月 7 日，公司接到控股股东一致行动人创友投资通知，其于 2021 年 9 月 2 日至 9

月 6 日期间，通过集中竞价交易方式合计减持其持有公司 8,320,000 股股份，约占公司总股本
的 0.9964%。 同时，受到公司可转债转股影响，控股股东及其一致行动人的持股比例合计被动
稀释 0.2172%。

综上，截至本公告披露日，控股股东及其一致行动人合计持有公司的股份比例由 61.67%
减少至 60.46%，合计持股比例变动累计超过 1%，现将其有关权益变动情况公告如下：

1、信息披露义务人的基本情况

信 息 披 露 义 务 人
基本信息

名称/姓名 嘉兴市创友投资管理有限公司

住所 浙江省嘉兴市秀洲区王店镇希望路 669 号蚂桥综合农贸市场大厦 1 楼

权益变动时间 2021 年 9 月 2 日-9 月 6 日

权益变动
明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（万股 ） 减少比例（%）

集中竞价减持 9 月 2 日-
9 月 6 日

人民币普通股 8,320,000 0.9964

被动稀释 9 月 6 日 人民币普通股 - 0.0735
合计 - 人民币普通股 8,320,000 1.0699

2、一致行动人福華環球有限公司基本情况

信息披 露义务 人
基本信息

名称/姓名 福華環球有限公司

住所 HSH Mongkok Plaza,794-802 Nathan Road,Kowloon,Hong Kong
权益变动时间 2021 年 9 月 6 日

权益变动明细
变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（万股 ） 减少比例（%）

被动稀释 9 月 6 日 人民币普通股 - 0.1192
3、一致行动人施清岛先生基本情况

信息披 露义务 人
基本信息

名称/姓名 施清岛

住所 福建省晋江市龙湖镇陈店村

权益变动时间 2021 年 9 月 6 日

权益变动明细
变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（万股 ） 减少比例（%）

被动稀释 9 月 6 日 人民币普通股 - 0.0245
二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有公司权益的股份情况

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 占总股份数比例 股份数量（股） 占总股份数比例

福華環球 281,588,888 33.84% 281,588,888 33.72%
创友投资 173,735,100 20.88% 165,415,100 19.81%
施清岛 57,803,468 6.95% 57,803,468 6.92%
合计 513,127,456 61.67% 504,807,456 60.46%

三、所涉及后续事项
1、创友投资于 2021 年 8 月 11 日披露减持计划，其计划将于该减持计划披露之日起 15 个

交易日之后的 6 个月内拟通过大宗交易和集中竞价交易方式减持公司股份 41,430,000 股，合
计不超过上市公司总股份数的 4.98%。 其中，拟通过大宗交易方式减持公司股份 2,479 万股，
不超过上市公司总股份数的 2.98%，通过集中竞价方式减持公司股份 1,664 万股，不超过上市
公司总股份数的 2%。 截至本公告披露日， 创友投资已通过集中竞价方式合计减持公司股份
8,320,000 股，约占公司当前总股本的 0.9964%，该减持计划还未实施完毕，公司今后将继续履
行了相应的信息披露义务。

2、“台华转债”目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股 数量、转股时间
均存在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相 关法律法规、规范性文件履
行信息披露义务。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人变化。
特此公告。

浙江台华新材料股份有限公司董事会
二〇二一年九月八日

证券代码：603612� � � � � � � � � 证券简称：索通发展 公告编号：2021-099

索通发展股份有限公司关于 2020 年股票
期权与限制性股票激励计划股票期权

第一个行权期行权结果暨股份上市的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗